REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARATA PER KONTROLLIN E FIGURES

Ky dokument pranohet vetém nése:

- Eshté plotésuar nga veté subijekti i rivierésimit, né doréshkrim, me shkronja kapitale dhe pa korrigjime.

- Nuk ka rubrika té paplotésuara.

- Subjekti i rivlerésimit shkruan emrin, mbiemrin dhe nénshkrimin né vendin e caktuar né fund té ¢do

fageje.

PJESA 1

KAPITULLI | — SUBJEKTI | RIVLERESIMIT

TE DHENA IDENTIFIKUESE

Ju lutem plotésoni té dhénat tuaja né ményré té sakté ashtu si¢
éshté shkruar né pasaporté, karté identiteti, certifikaté té
Iéshuar nga gjendja civile.

Emri

Atésia

Mbiemri

Gjinia o Femér o Mashkull
Mbiemeér tjetér i papérdorur

Data/Muaji/viti i lindjes / /

Vendi i lindjes
Shteti i lindjes
Shtetésia

Numri Personal (si¢ éshté né kartén e identitetit)




Statusi Civil:

| i/e pamartuar | i/e martuar | i/e divorcuar li/leve | Bashkéjetues/e

A keni pasur emér tjetér mé paré?
Jo o

Po o» Jepni detaje

A keni pasur shtetési tjetér ose dyshtetési?
Jo o
Po o» Jepni detaje

A keni adresé e-maili?
Jo o

Po o» Jepni adresén zyrtare té e-mailit, e cila do té pérdoret pér géllim njoftimi gjaté procesit;
Ju lutem jepni té gjitha adresat e tjera alternative té e-mailit;

A keni nr. Tel fiks?
Jo o
Po o» Jepni numrin e telefonit sé bashku me prefiksin;

Numri/at e
celularit gé

pérdorni

PASAPORTA DHE KARTA E IDENTITETIT

Numri i Data e léshimit Vlefshméria Vendi i
Dokumentit | Dita Muaji | Viti | Dita | Muaji | Vi | Institucioni
ti | lIéshimit léshues

PASAPORTE

KARTE
IDENTITETI -
ID




PJESA 2 TE DHENA PER VENDIN E BANIMIT

Jepni informacion té sakté mbi adresén/at tuaja

Jepni adresén e ploté té vendbanimit aktual

A keni adresé tjetér vendbanimi? (adresé postare etj.)

Jo o
Po o» Jepni detaje

Adresa:
Historiku i adresave tuaja té banimit e fundit duke filluar nga 1.1.2012 (sipas rendit kronologjik)
Pérfshihen:  Adresat tuaja brenda apo jashté Shqipérisé
Adresat e vendeve né té cilat keni jetuar pér arsye studimesh/pune
Adresa té tjera tek té cilat keni jetuar pérkohésisht
Vendosni té gjithé historikun tuaj té adresave pa Iéné periudha kohore boshe.
Data e fillimit Data e largimit | Adresa e ploté (nr. i shtépisé, emri i rrugés, | Vendi/Shteti
Muaji | Viti Muaji | Viti gyteti, rrethi, garku, njésia bashkiake, kodi
postar)
Aktualisht
I
I I
I I
I I
I I




PJESA 3 TE DHENAT PER ARSIMIMIN DHE KUALIFIKIMET
Jepni detaje pér arsimimin dhe té gjitha kualifikimet e kryera duke filluar nga shkolla e mesme
Edukimi apo kualifikimet pérfshijné:
- Shkollén e mesme
- shkollat verore
- specializimet, trajnimet e ndryshme
- kualifikimet e aftésisé
- teza/kérkime pasuniversitare
Data e Data e Emrii ploté i Titulli i Gjendja Adresa e Vendi/Shteti
fillimit pérfundimit | institucionit ku keni fituar apo ploté e
ndjekur studimet tezae institucionit
Muaji | Viti | Muaji | Viti | (Nuk lejohet mbrojtur
pérdorimi i
shkurtimeve)
Aktualisht o pérfunduar

O
papérfunduar
o ndérpreré

o pérfunduar
O
papérfunduar
o ndérpreré

o pérfunduar
O
papérfunduar
o ndérpreré

o pérfunduar
O
papérfunduar
o ndérpreré




PJESA 4

TE DHENA PER PUNESIMIN

Jepni detaje pér punésimin dhe pér periudhén e papunésisé gjaté duke filluar nga 1.1.2012 pa

IEné hapésira kohore té papérfshira:
Periudha punésimit pérfshin:

pérfshin:

- Te gjithé periudhén e paguar té punésimit
pauzat ndérmjet punésimit

- Vetépunésimit/biznesit familjar, personal
- Interships

- Puné té papagueshme /vullnetare

Nése nuk keni punuar asnjéheré shkruani “E paaplikueshme”

Periudha e papunésisé

- té gjitha hapésirat apo

Data e Data e Institucioni/Operatori Funksioni Emri dhe Adresa e Arsyeja e
fillimi pérfundimit | Ekonomik mbiemri i ploté e largimit
Muaji | Viti | Muaji | Viti punédhénésit | institucionit
apo eprorit té
drejtpérdrejté
I
Aktualisht
/ /
/ /
/ /
/ /




PJESA S TE DHENA PER SIGURINE

a. A jeni pérfshiré né veprimtari gé lidhen me krimin e organizuar?
Po o Joo
Nése po ju lutem jepni shpjegime;
b. A ken.i dijeni se njé nga anétarét e familjes suaj éshté pérfshiré né veprimtari gé lidhen me krimin e
organizuar?
Po o Joo

Nése po, ju lutem jepni té dhénat e identitetit té& familjarit tuaj, lidhjen tuaj familjare dhe té dhéna pér veprat
penale pér té cilat éshté hetuar ose/dhe akuzuar;

Me termin “anétar familjeje” do té kuptohet bashkéshortja/bashkéshorti i tij, i aférti deri né shkallé té

katért ose krushqi deri né shkallé té dyté, personi i lidhur me detyrime birésimi ose gé bashkéjeton né
ményré té pérhershme me njérén nga palét;

c. A keni pasur kontakte té papérshtatshme né formén e njé takimi, komunikimi elektronik, ose ¢farédolloj
meényre tjetér takimi i géllimshém, me njé ose mé shumé persona té pérfshiré né krimin e organizuar, qé
nuk éshté né pajtim me ushtrimin e detyrés?

Po o Joo

Nése po, ju lutem jepni té dhénat e identitetit t& personit, lidhjen tuaj me té dhe té dhéna pér veprat penale
pér té cilat éshté hetuar ose/dhe akuzuar.

¢. A keni pasur kontakte té pérshtatshme me persona té pérfshiré né krimin e organizuar né ushtrimin e
detyrés tuaj?

Po o Jono

Nése po ju lutem jepni shpjegime;

d. A jeniné dijeni gé njé nga anétarét e familjes suaj ka pasur kontakte té papérshtatshme me persona té
pérfshiré né krimin e organizuar?

Po o Jo o

Nése po ju lutem jepni shpjegime;

e. A keni pranuar/shkémbyer para, favore, dhurata ose pasuri me njé person té pérfshiré né krimin e
organizuar?

Po o Jono



Nése po ju lutem jepni shpjegime;

f. A keni dijeni se njé person i lidhur sipas ligjit, ka pranuar/shkémbyer para, favore, dhurata ose pasuri
me njé person té pérfshiré né krimin e organizuar?
Po o Jono

Nése po ju lutem jepni shpjegime;

g. Gijate 10 viteve té fundit, a ju éshté refuzuar hyrja né ndonjé shtet té¢ BE/NATO-s?
Po o Jo o

Nése po, jepni detaje pér periudhén kohore kur ka ndodhur, vendin dhe rrethanat;

h. A keni kérkuar azil politik né ndonjé shtet?
Po o Jo o

Nése po, jepni detaje pér periudhén kohore kur ka ndodhur, vendin dhe rrethanat;



DEKLARATE

Deklaroj se té dhénat e paragitura né deklaratén pér kontrollin e figurés jané té sakta dhe té vérteta.

Jam i vetédijshém se mosplotésimi i sakté dhe me vértetési i deklaratés pér kontrollin e figurés mund té
passjellé pérjashtimin nga konkurrimi pér pozicionin e Ké&shilltarit né Njésiné Ligjore prané Gjykatés
Kushtetuese.

Tirané mé [/ Emér Atési Mbiemér

Nénshkrimi



DEKLARATE

Pér dhénien e pélgimit pér mbledhjen e té dhénave, kryerjen e kontrollit té figurés dhe aksesin pér njohjen dhe
administrimin e té dhénave personale

Uné , | biri i/e bija e dhe i/e , ile vitlindjes
, lindur né dhe banues/banuese né , me kombési
dhe shtetési , aktualisht me puné prané , me

detyré , me vullnetin tim té liré;

DEKLARQOJ SE:

- Jap pélgimin gé té mblidhen té dhéna dhe té kryhet procedura e kontrollit té figurés né funksion té ligjit
nr.8577/2000 “Pér organizimin dhe funksionimin e Gjykatés Kushtetuese né Republikén e Shqipérisé”,
té ndryshuar si dhe ligjit nr.96/2016 “Pér statusin e gjygtaréve dhe prokuroréve né Republikén e
Shqipérisé”;

- Jam dakord gé té dhénat e mia personale té deklaruara né “Formularin e Kontrollit t& Figurés”, té
trajtohen nga personat pérgjegjés pér trajtimin e té dhénave personale pér géllime té ligjshme;

- Jam i ndérgjegjshém se mosplotésimi i sakté dhe me vértetési i deklaratés pér kontrollin e figurés mund

té passjellé pérjashtimin nga konkurrimi pér pozicionin “Késhilltar né Njésiné Ligjore né Gjykatén
Kushtetuese”.

, me . .20 DEKLARUESI
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